
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ORDER  
Tomasz Michta 

26 - 140 Łączna, Jęgrzna 24                                                               
Biuro: 25-650 Kielce, ul. Długa 41 

 

Tel. (041) 345 15 13 
e-mail: biuro@pworder.pl, 

www.pworder.pl 

 

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Łączna w okresie: VII-XII 2020 roku 
2020 Rok 

Rodzaj odpadów 
DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW 

Nazwa miejscowości Lipiec 

2020 

Sierpień 

2020 

Wrzesień 

2020 

Październik 

2020 

Listopad 

2020 

Grudzień 

2020 

Jęgrzna  

(bez Zajamnia), 

Gózd, Występa, 

Zalezianka, Jaśle, 

Kamionki  "blok" 

Zmieszane 

(niesegregowane) 

odpady komunalne   

6 

20 

3 

17 

7 

21 

5 

19 
2 7 

Odpady 
biodegradowalne 

 
8 5 2 7 4 2 

Tworzywa sztuczne, 

metal, opakowania 

wielomateriałowe  
6 3 7 5 2 7 

Papier i tektura, 
opakowania z papieru 

i tektury  
6 3 7 5 2 7 

Szkło, 

opakowania ze szkła 
 

6 3 7 5 2 7 

Meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
 

 31     

Zużyte opony 

 
 31     

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 
elektroniczny  

 31     

Popioły 

 
8 5 2 7 4 17 

 

Szanowni Państwo ! 
Proszę w dniu wywozu odpadów wystawiać pojemniki lub worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji do godz. 7.00 

Odpady wielkogabarytowe, RTV - TYLKO KOMPLETNY!  należy wystawić przed posesję w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00 

Punkt Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych PSZOK zlokalizowany na terenie ZGK Łącza - Łączna 115 czynny: 

w każda środę w godz. 15 do 19 i każda sobotę w godz. 8 do 14 (w dni ustawowo wolne PSZOK będzie nieczynny) 

do PSZOK przyjmowane będą tylko odpady pochodzące z gospodarstw domowych. 
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2020 Rok 

Rodzaj odpadów 
DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW 

Nazwa miejscowości Lipiec 

2020 

Sierpień 

2020 

Wrzesień 

2020 

Październik 

2020 

Listopad 

2020 

Grudzień 

2020 

Stawik, Osełków, 

Łączna, 

Kamionki, 

Czerwona Górka 

Kamionki  "blok" 

Zmieszane 

(niesegregowane) 

odpady komunalne   

6 

20 

3 

17 

7 

21 

5 

19 
16 21 

Odpady 
biodegradowalne 

 
8 5 2 7 4 2 

Tworzywa sztuczne, 

metal, opakowania 

wielomateriałowe  
20 17 21 19 16 21 

Papier i tektura, 
opakowania z papieru 

i tektury  
20 17 21 19 16 21 

Szkło,  

opakowania ze szkła 
 

20 17 21 19 16 21 

Meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
 

 31     

Zużyte opony 

 
 31     

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 
elektroniczny  

 31     

Popioły 

 
8 5 2 7 4 17 

 

Szanowni Państwo ! 
Proszę w dniu wywozu odpadów wystawiać pojemniki lub worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji do godz. 7.00 

Odpady wielkogabarytowe, RTV - TYLKO KOMPLETNY!  należy wystawić przed posesję w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00 

Punkt Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych PSZOK zlokalizowany na terenie ZGK Łącza - Łączna 115 czynny: 

w każda środę w godz. 15 do 19 i każda sobotę w godz. 8 do 14 (w dni ustawowo wolne PSZOK będzie nieczynny) 

do PSZOK przyjmowane będą tylko odpady pochodzące z gospodarstw domowych. 
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2020 Rok 

Rodzaj odpadów 
DZIEŃ ODBIORU ODPADÓW 

Nazwa miejscowości Lipiec 

2020 

Sierpień 

2020 

Wrzesień 

2020 

Październik 

2020 

Listopad 

2020 

Grudzień 

2020 

Klonów,  

Podłazie, 

Podzagnańszcze, 

Zaskale, Ostrów, 

Zagórze, 

Zajamnie, 

Kamionki "blok" 

Zmieszane 

(niesegregowane) 

odpady komunalne    

13 

27 

10 

24 

14 

28 

12 

26 
9 14 

Odpady 
biodegradowalne 

 
8 5 2 7 25 16 

Tworzywa sztuczne, 

metal, opakowania 

wielomateriałowe  
13 10 14 12 9 14 

Papier i tektura, 
opakowania z papieru 

i tektury  
13 10 14 12 9 14 

Szkło,  

opakowania ze szkła 
 

13 10 14 12 9 14 

Meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
 

 31     

Zużyte opony 

 
 31     

Zużyty sprzęt 

elektryczny i 
elektroniczny  

 31     

Popioły 

 
8 5 2 7 25 16 

 

Szanowni Państwo ! 
Proszę w dniu wywozu odpadów wystawiać pojemniki lub worki w widocznym miejscu przed ogrodzeniem posesji do godz. 7.00 

Odpady wielkogabarytowe, RTV - TYLKO KOMPLETNY!  należy wystawić przed posesję w dniu odbioru zgodnie z harmonogramem do godz. 7.00 

Punkt Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych PSZOK zlokalizowany na terenie ZGK Łącza - Łączna 115 czynny: 

w każda środę w godz. 15 do 19 i każda sobotę w godz. 8 do 14 (w dni ustawowo wolne PSZOK będzie nieczynny) 

do PSZOK przyjmowane będą tylko odpady pochodzące z gospodarstw domowych. 

 


